Trong năm
2022, Vietcombank tiếp tục đứng đầu danh sách “25 thương hiệu
tài chính dẫn đầu 2021” do Forbes Việt Nam bình chọn; được cả 3 tổ
chức định hạng tín nhiệm quốc tế là Fitch Ratings, Moody’s và S&P
thực hiện rà soát và nâng hạng tín nhiệm lần lượt lên mức BB, Ba2 và
BB. Đây tiếp tục là mức xếp hạng tín nhiệm cao nhất trong các ngân
hàng Việt Nam.

Bản tin Chung NIỀM TIN số 352 - Tháng 1/2023 Xuân Quý
Mão gửi tới quý độc giả thư chúc mừng năm mới của đồng chí
Nguyễn Thị Hồng - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí
thư Ban cán sự Đảng, Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
thư chúc mừng năm mới của Ban lãnh đạo Vietcombank.

Chủ tịch Hội đồng quản trị

CỦA THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Thân ái!

Nguyễn Thị Hồng
Ủy viên BCH Trung ương Đảng,

Bí thư Ban cán sự Đảng, Thống đốc NHNN Việt Nam

Kính gửi: Các thế hệ cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động ngành Ngân hàng

Chúng ta chào đón năm mới 2023 và Xuân Quý Mão trong
không khí cả nước vui mừng, tự hào trước những kết quả ấn tượng của đất
nước trong năm 2022. Kinh tế nước ta có bước phục hồi mạnh mẽ, hầu hết

các lĩnh vực đạt kết quả tích cực, tăng trưởng kinh tế đạt mức cao nhất trong
hơn 10 năm qua, lạm phát được kiểm soát ở mức thấp theo đúng mục tiêu

Nhân dịp năm mới, kính chúc các đồng chí cùng gia đình an khang, thịnh vượng.

Đồng chí Nguyễn Thị Hồng
Ủy viên BCH Trung ương Đảng,

Bí thư Ban cán sự Đảng,
Thống đốc NHNN Việt Nam

THƯ CHÚC TẾT

Xuân Quý Mão 2023
Kính gửi Quý Khách hàng, Quý Cổ đông Vietcombank.
Thân mến gửi các đồng nghiệp Vietcombank.
Nhân dịp năm mới Quý Mão 2023, Ban lãnh đạo Ngân hàng TCMP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) trân trọng gửi tới

Quý Khách hàng, Quý Cổ đông và toàn thể cán bộ, nhân viên Vietcombank cùng gia đình những lời chúc mừng năm mới mạnh khỏe,
hạnh phúc và thành công!

Đồng chí Nguyễn Long Hải - Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Đảng ủy Khối DNTW (bên phải)
trao Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp công tác tổ chức xây dựng Đảng” và tặng hoa cho đ/c Phạm Quang Dũng -

Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối DNTW, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐQT Vietcombank (bên trái)

PV: Xin cảm ơn ông đã trả lời phỏng vấn!

Nhân dịp năm mới 2023 - Xuân Quý Mão, Ban Biên tập Bản tin Chung NIỀM TIN đã có cuộc
phỏng vấn ông Phạm Quang Dũng - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng bộ Khối DNTW, Bí thư Đảng ủy,
Chủ tịch HĐQT Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam về những kết quả nổi bật mà Ngân hàng
đã đạt được trong năm 2022 và định hướng phát triển cho năm 2023.